
Zarządzenie nr 135/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 9 listopada 2018 r. 

  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

świadczone usługi edukacyjne od roku akademickiego 2015/2016 związanych z kształceniem 

studentów (obywateli polskich i cudzoziemców), uczestników studiów doktoranckich i słuchaczy 

studiów podyplomowych oraz wzorów umów o odpłatności za usługi edukacyjne doktorantów, 

porozumień do umów i wniosków  

Na podstawie art. 79 ust. 1 i ust. 3, art. 108 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 60/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 sierpnia 

2015 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za świadczone usługi edukacyjne 

od roku akademickiego 2015/2016 związanych z kształceniem studentów (obywateli polskich  

i cudzoziemców), uczestników studiów doktoranckich i słuchaczy studiów podyplomowych oraz 

wzorów umów o odpłatności za usługi edukacyjne doktorantów, porozumień do umów i wniosków, 

wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zajęciach wynikających z różnic programowych na studiach powstałych w związku z: 

przeniesieniem z innej uczelni, wznowieniem studiów, zmiany roku studiów/powrotu z urlopu 

skutkującego zmianą programu kształcenia/ planu studiów.”; 

2) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;  

4) załącznik nr 5 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

5) załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia;  

6) załącznik nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 11 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 12 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

9) po załączniku nr 12 do zarządzenia dodaje się załącznik nr 13 w brzmieniu jak załącznik nr 8 do 

niniejszego zarządzenia; 

10) w § 9 ust. 1 pkt 3 skreśla się lit. e - porozumienie w sprawie rozłożenia opłaty za usługi 

edukacyjne na raty – (dotyczy obywateli polskich oraz cudzoziemców); 

11) w § 9 ust. 1 pkt 4 skreśla się lit. a - wniosek o rozłożenie na raty opłaty za usługi edukacyjne (dla 

studentów obywateli polskich, cudzoziemców); 

12) tracą moc załączniki nr 9 i 10 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


